אמנם, ההאשמה שכביכול הסתנוור הרב בנדון, מתוך אמונה שלא יתכן שיהודים ירצחו יהודים, היא מופרכת לחלוטין. מצאנו תיעוד חריף מתקופת הנסיעה של מרן הרב זצ"ל בארה"ב בשנת תרפ"ד/1924, כשהתארח בעיר שיקגו, בדיוק בשבוע של פענוח חטיפה ורצח אכזרי ביותר שביצעו שני סטודנטים יהודים<sup>5</sup> בילד יהודי בן ה-13.

מדובר בשני סטודנטים גאונים משיקגו, נתן ליאופולד (Nathan Leopold), סיים אוניברסיטה בגיל 19 ומיועד ללמוד משפטים בהרוורד, פורסם שהיה לו I.Q. של 210!) וריצ'ארד לייב (Richard